
UCHWAŁA NR 40/V/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki pomostowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach  
pożyczkę pomostową w wysokości 900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na wyprzedające finansowanie zadania pn. „Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie”.

2. Pożyczkę w kwocie określonej w ust. 1 zaciąga się w 2019 r.

§ 2. Spłata pożyczki wymienionej w § 1 następować będzie z wpływów z tytułu dochodów własnych 
gminy.

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki, o której mowa w § 1 stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: B0119B88-097A-4C59-8AEE-3587F53D604B. Podpisany Strona 1




